
                                                                                                                    

                                         

 

                     
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА 

 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  

 

                                            от  31 июля  2024 г. № 22 
     

        г. Москва 
 

 О составе совместной коллегии Комитета Союзного 

государства по гидрометеорологии и мониторингу 

загрязнения природной среды  

 

 

В соответствии с пунктом 5.1 Положения о Комитете Союзного 

государства по гидрометеорологии и мониторингу загрязнения природной 

среды, утвержденного постановлением Совета Министров Союзного 

государства от 29 апреля 2003 г. № 10, Совет Министров Союзного 

государства п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемый состав совместной коллегии Комитета 

Союзного государства по гидрометеорологии и мониторингу загрязнения 

природной среды. 

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров 

Союзного государства от 23 января 2023 г. № 2 «О составе совместной 

коллегии Комитета Союзного государства по гидрометеорологии 

и мониторингу загрязнения природной среды». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

      Председатель 

  Совета Министров 

Союзного государства                                                                        М.Мишустин 


